
 
 
 

УКРАЇНА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ 

РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

07 грудня 2015 року​ смт.Володимирець​ №354 

Про підсумки державної атестації  
Володимирецького навчально-виховного комплексу  
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –  
дошкільний навчальний заклад» 
 

Згідно з планом роботи управління освіти, молоді та спорту 
Володимирецької районної державної адміністрації на 2015-2016 навчальний 
рік, графіком проведення атестаційної експертизи навчальних закладів та 
відповідно до наказу управління освіти, молоді та спорту від 30 жовтня 2015 
року № 310 "Про проведення державної атестації Володимирецького 
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад» у період з 09 по 27 листопада 2015 року 
проведено державну атестацію даного закладу. 

Державну атестацію проводила комісія у кількості 15 спеціалістів, які 
забезпечили експертну перевірку всіх напрямів діяльності закладу згідно з 
робочою програмою, підготували довідки атестаційної експертизи та 
рекомендації ( висновок про підсумки державної атестації додається). 

Виходячи з вищевикладеного, 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Володимирецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» визнати атестованим. 
2.​ Затвердити висновок та рекомендації щодо результатів державної 
атестації​ Володимирецького​ навчально-виховного комплексу 



«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 
(додається).  



3.​ Завідувачу Володимирецьким районним методичним кабінетом при 
управлінні освіти, молоді та спорту районної державної адміністрації 
(Шидловській С.О.) при плануванні роботи районного методичного кабінету 
передбачити надання методичної допомоги закладу в міжатестаційний 
період. 
4.​ Директору Володимирецького навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 
(Тарасюта О.М.) спланувати заходи щодо усунення недоліків, виявлених при 
проведенні державної атестації закладу. 
До 01.02.2016 року. 
5.​ Управління освіти, молоді та спорту райдержадміністрації провести 
перевірку виконання даного наказу у січні 2017 року. 
6.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
начальника управління освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Друзя 
В.В. 

Начальник управління освіти, молоді та 
спорту 


